Pacuer unaeKca 610’KeTHBIX PAacX0/10B NMOceIeHHiT MyHMIIMNAIBLHOTO paiiona "3amoasipuslii paiion' Ha 2022 rox

Pacuer TOB
TlpouentHas Koo-
HanbaBKa K
YucnenHocTs . Cpemme- uument
3apaboTHOl . . . Koad-
nocrosiHHoTO | Yncnen- . . PaiionHblii | B3BEIICHHBIH Koa- Cpemnsis | Cpesensee _ Cpemnsis | Cpenensse croumoct | Cpene-
Paiionublit niare 3a Obbem Koad- Obbem Kosdp- urment Kosd-
HaceseHus Ha HOCTh k03¢ d. u K09 uument ~ CTOMMOCTD. 1IeHHas CTOMMOCTb |  IICHHAs uxcupo- | B3semen- | Koad- Hnpexc
k02~ |cTax paboTbl notpe6- Pacxommr Ha uument | notped- [ Pacxol Ha durment |cronmoctn | Kood- | pumment .
Hanmenosanue 01.01.2021 1o | cembekoro . npouentHas |  durment | mddepen- . CIMHUIBL [ CTOMMOCTH o CIMHUIBL | CTOMMOCTH BaHHOTO |Hbiii K0d()-| prienT | GOAKETHBIX
(umpentTk | B paifonax _ nsemoii | mproGperenne cronmocT| ssieMoii | mpHoGpeTeHue CTOMMOCTH | JKHJMIIHO- | GHUMEHT | ypoBHA
J@HHBIM | HACeJeHHS, . . nanbaska k | wddepen- | mpamun SJEKTPO- |  C/MHHUILBI Ternio- CJIMHHILBI HaGopa | uient | ypoBHs [ PacxomoB
3apaboTHoit | Kpaiinero N .| anexmpo-  [snextposnepriu JEKTPO- | Tenio- | TennosHepruu Teno- KoMMmy- |macmrraa | ypGanus
Poccrara THIC.YEJL iy 3apaboTHOI JIUEN 3apaboTHON JHEPrHU [0 | INEKTPO- JHEPrHU MO [ Tero- notpebu- | yposus ueH
nnare Cesepa u N SHEPrHH SHEPTHH | SHEPrUH SHEPrUH | HANBHBIX atun
(TBIC.9E1L) nate 3apaboTHO# TUTaTHE TIOCECHUIO | SHEpIHH TOCECHHIO | IHEPTHH TENBCKHX neH
npupas- yeayr
nnaTsl TOBAPOB H
HEHHBIX K
HHM yemr
MECTHOCTAX
Anzierckuii 0,136 0,136] 1,800 0,800 2,600 2,629 0,9889 6455 409 839,00 63,49 1,7930) 160 3756876,00] 2348048 3,8238 2,808 35184 07178 1,000] 3,9552) 2,194
BemmkoBHCOUHBII 0,712 0,712 1,800 0,800 2,600 2,629 0,9889 9037 556 106,00 61,54 1,7378] 26,7 212 963,00 7976,14 1,2989] 1,518 11575 0,7178 1,000 1,7509 1,299
Kanunckuit 1,306 1,306 1,800 0,800 2,600 2,629 09889 41340 2624770,00] 63,49 1,7930) 0,00 0,0000 0,897 09039 07178 1,000 1,5141 1,198
Kapcxuii 0,544 0,544 2,000 0,800 2,800 2,629 10650, 13500 843 842,00 62,51 1,7652] 0,00 0,0000 0,883 1329 07178 1,000 1,9116 1,402
Konryeckuit 0413 0,413 2,000 1,000 3,000 2,629 1,1410 8750 550 182,00 62,88 17757 0,00 0,0000 0,888, 15610  0,7178| 1,000} 2,1277| 1,533
KoTkunckmit 0311 0,311 1,800 0,800 2,600 2,629 0,9889 7525 477 774,00 63,49, 1,7930) 40,43 949322,00(  23480,63, 3,8238 2,808 18762  0,7178] 1,000} 2,4219 1,580
Maso3emenbekmit 0,721 0,721 1,800 0,800 2,600 2,629 0,9889 8000 380 954,00 47,62 1,348 0,00 0,0000 0,672 1,1505(  0,7178 1,000 1,7444 1,288
Omckuit 0,771 0,771] 1,800 0,800 2,600 2,629 09889 24900 2126 625,00 8541 2,4119] 0,00 0,0000 1,206/ 11148 07178 1,000 1,7110 1,280
TMemckwii 0,766 0,766 1,800} 0,800 2,600 2,629) 0,9889( 11650 737 132,00 63,27 1,7868 30,89) 725300,00[ 23 480,09 3,8238 2,805, 11182 0,7178] 1,000} 17142 1,297
Mpumopcko-Kyiickit 1,492| 1,492 1,800} 0,800 2,600 2,629) 0,9889( 15000 112 305,00 7,49 02114 0,00 0,0000 0,106 08660  0,7178| 1,000} 14788 1,176
Iycrosepckuit 0,507 0,507| 1,800} 0,800 2,600 2,629) 09889 10970 696 308,00 6347 1,7925 0,00 0,0000 0,896 1,3829] 07178 1,000} 19613 1,377
TebBHCOUHBIIT 0,584 0,584 1,800 0,800 2,600 2,629 0,9889 6560 55 805,00 8,51 02402 323,95 2815 273,00 8690,46) 1,4152] 0,828 1,2796| 0,7178 1,000] 1,8649 1,338
TumancKuii 0,689 0,689 1,800 0,800 2,600 2,629 09889 18400 1168 261,00 63,49 1,7930) 24,9 58469500 2348173 3,8240 2,809 11761 07178 1,000 1,7682) 1319
Xopeii-Bepckuit 0,663 0,663 1,800 0,800 2,600 2,629 09889 12730 808 261,00 63,49 1,7930) 417 979151,00] 2348084 3,8239 2,808 11987 07178 1,000 1,7893 1327
Xocema-Xapackuit 0,444 0,444 1,800 0,800 2,600 2,629 09889 10400 660 321,00 63,49 1,7930) 55 1291426,00( 2348047 3,8238 2,808 14939 07178 1,000 2,0650) 1,438
Ilonsckuii 0311 0,311 2,000 0,800 2,800 2,629 10650, 14500 920 640,00 63,49, 1,7930) 0,00 0,0000 0,897, 18762  0,7178] 1,000} 2,4219 1,606
FOwapckuii 0,565 0,565 2,000 0,800 2,800 2,629 1,0650| 16 100 1022 228,00 63,49, 1,7930) 23,4 549 474,000  23481,79 3,8240 2,809 13025 0,7178] 1,000} 1,8863) 1411
TMocenok Amaepma 0,506 0,506 2,000 0,800 2,800 2,629 1,0650| 10065 604 783,00 60,09 1,6969| 587,66 3446 451,00) 5864,70) 0,9551 1,326/ 13844 07178 1,000 1,9627, 1427
Tocenok Mckateneit 7,412 - 1,800 0,800 2,600 2,629 09889 40483 303 097,00 7,49, 02114 974,8 2383 839,00 2.445,46 0,3982 0,305 06535 14356 1,000 1,9506) 1,367
Hroro 18,853 11,441 286 365 15059 233,00 52,59 3541 2289,43( 17694 770,001 772890 614058 0,536




PacueT unaexca 610KeTHBIX PACX0/10B MOCeJeHHIi MyHHIIMNAJILHOTO paiiona "3amoasipuelii paiion" Ha 2023 rox

Pacuer TOB
Kospou
YHCIICHHOCTh CesepHas Cpe/mensse . iy LHEHT .
. N Cpemmsist cronmoc |Cpemens
TOCTOSAHHOTO Paitonnbl | nanbaska Kk wennbti  [Koaddumm Cpemenss Cpemnsist | Cpejmensse MEHT
YUCICHHOCT . _ CTOUMOCTD Koo purg O6bem Koodppu ™
HacelleHUs Ha i 3apIuiate B . .. | Koo pumm €HT O6bem CIICHHAS CTOUMOCTH HmIeHHas CTOMMOCT . Koaddpu Hugexc
cemekoro P Paiionmsiii | Pacomima | enmmmm went | motpeGmaem | Pacxom Ha Kooddpuument Kos-nr| mment |duxenpo| it
HanmenoBanue 01.01.2021 mo k02wt | paiionax Kp. eHT maddepen [ motpebsemoit CTOHMMOCTD o €JMHHULBI | CTOUMOCTH u uuenT | OHOMKETHBIX
HACEICHHA, K02 P. 1 npHOGPETCHHE | 3/IEKTPOIH CTOMMOCTH oii nproGperenue CTOMMOCTH macurrab | yposus | BanzOro (K03
JIAHHBIM HEeHT K Cesepa n middepen | mmammu | s7eKTpOIHEPTH eJMHUIIBI TeNIOAHEPT | e MHAIBI ~ YpOBHs | Pacxonos
THIC.UEI. ceB.Ha0aBKa 9JCKTPOIHEPTHH | ePruH IO 9JICKTPOSH | TeTI0dHEPTH | TeMIOIHEPTHH TETI0HEPTHH a ypGanus | HaGopa | meHT
Poccrata 3apaboTH | IpHUPaBHEHH uMauuk | 3apaboTHO " 9JIEKTPO- HH 110 Teno- KOMMYyHa eH
M ~ . nocesieHn epriu " amnu  |noTpeGuT( yposHs
(ThIC.HEM.) oif ate | BIXK HUM 3apaboTHo | ¥ muaTel IHEPTHH TOCENIEHHIO | IHEpruu JIBHBIX
= 0 €IICKHX ueH
MECTHOCTAX ii TuTaTh yeayr
TOBapoB
uyenyr
Augerckuii 0,136 0,136 1,800] 0,800 2,600 2,629 0,9889) 6455 465 094,00 72,05 1,2083] 160 4528727,00]  28304,54 3,1192] 2164 35184 07178 1,000} 3,9552) 2,187
BemmkoBHCOUHBIH 0,712} 0,712] 1,800 0,800} 2,600} 2,629 0,9889) 9037 630 964,00 69,82 1,1709 26,7| 252 510,00 9 457,30} 1,0422 1107| 1,1575( 0,7178] 1,000 1,7509 1,295
Kannuckuit 1,308 1,306 1,800] 0,800 2,600 2,629 0,9889) 41340 2978 620,00 72,05 1,2083] 0,00 0,0000 0,604/ 09039 0,7178| 1,000} 1,5141] il ek
Kapcxuii 0,544 0,544 2,000/ 0,800 2,800 2,629 1,0650) 13500 969 898,00 71,84 1,2048] 0,00 0,0000 0602| 11,3296 0,7178] 1,000 19116 1,399
Kouryesckuit 0,413] 0,413] 2,000 1,000 3,000} 2,629 1,1410) 8750 629 321,00 71,92 1,2061 0,00 0,0000 0603| 1,5610( 0,7178| 1,000 2,1277| 1,530
Kotkunckuit 0,311} 0,311 1,800] 0,800 2,600 2,629 0,9889) 7525 542 189,00 72,05 1,2083] 40,43 1144354,00(  28304,58 3,1192] 2164 18762 07178 1,000} 2,4219 1,574
Marosemenbekuii 0,721 0,721 1,800] 0,800 2,600 2,629 0,9889) 8000 432311,00 54,04 0,9062] 0,00 0,0000 0453| 1,1505( 0,7178| 1,000 1,7444 1,286
Omcknii 0,771 0,771] 1,800 0,800} 2,600} 2,629 0,9889) 24900 2419526,00 97,17 1,6295 0,00 0,0000 0815 1,1148( 0,7178| 1,000 1,7110 1,276
TMemckuit 0,766 0,766 1,800] 0,800 2,600 2,629 0,9889 11650 838 866,00 72,01 1,2075] 30,89 874326,00]  28304,50 3,1192] 2,163 1118 07178 1,000} 1,7142] 1,291
Mpumopcko-Kyiickuii 1,492 1,492] 1,800] 0,800 2,600 2,629 0,9889) 15000 118089,00 787 0,1320] 0,00 0,0000] 0,066 08660( 07178 1,000} 1,4788| 1,176
Iycrosepckuii 0,507} 0,507| 1,800 0,800} 2,600} 2,629 0,9889) 10970 790 365,00 72,05 1,2082 0,00 0,0000 0604| 1,3829( 0,7178] 1,000 1,9613 1374
TenbBHCOUHBII 0,584 0,584/ 1,800 0,800} 2,600} 2,629 0,9889) 6560 59 355,00 9,05 0,1517] 323,95 3338815,00( 1030658 1,1358] 0644 1279 07178 1,000} 1,8649] 1,336
TumaHcKuii 0,689 0,689 1,800] 0,800 2,600 2,629 0,9889) 18400 1325753,00 72,05 1,2083] 24,9 704788,00(  28304,74 3,1193] 2164 11761 07178 1,000} 1,7682] 1312
Xopeii-Bepcxnii 0,663 0,663] 1,800 0,800} 2,600} 2,629 0,9889) 12730 917 220,00 72,05 1,2083 41,7 1180301,001 2830458 31192 2,164| 1,1987( 0,7178] 1,000 1,7893 1321
Xocena-Xapackuii 0,444 0,444/ 1,800] 0,800 2,600 2,629 0,9889) 10400 749 338,00 72,05 1,2083] 55 1556750,00(  28304,55 3,1192] 2,164 14939 07178 1,000} 2,0650) 1,431
IlonHckuit 0,311 0,311 2,000/ 0,800 2,800 2,629 1,0650) 14500 1044 752,00 72,05 1,2083] 0,00 0,0000 0604| 18762 0,7178] 1,000 2,4219 1,603
FOmapckmit 0,565 0,565 2,000 0,800} 2,800} 2,629 1,0650) 16 100 1160 034,00 72,05 1,2083 234 662331,00]  28304,74 31193 2,164 1,3025( 0,7178] 1,000 1,8863 1,404
TMocenox Amaepma 0,508 0,506 2,000] 0,800 2,800 2,629 1,0650) 10065 686 090,00 68,17 1,1431] 587,66 4036 104,00] 6 868,09 0,7569)] 0950 123844 07178 1,000} 1,9627| 1,423
Mocenok Mckareneii 7412 0 1,800] 0,800 2,600 2,629 0,9889) 40483 318707,00 787 0,1320] 9748 2495 764,00| 2 560,28 0,2821 0207| 0,6535(  1,4356| 1,000 1,9506 1,366
Hroro 18,853 11,441 286 365 17076 492,00 59,63 39,93 2289,43| 20774770,00( 907421 7233,09 0,536




PacueT unjeKkca 610:KeTHBIX PACX0/10B MOce/IeHHii MYHHIMNAJILHOTO paiiona "3anoaspublii palion" na 2024 rog

Pacuer
Koappu
IHEHT
YHCIIeHHOCTD Cenepuast Cpesmensse Koo puu ., HeR:
noctosHHoro | UncieHHoc | Pajionnsl | HanGaska k menmeii |Koadd cff::x:., Cpeamenss Kosddun |  Obwen Cpemisn | Cpemmessse e Kosddu ¢ m::mc ::;:::,:
HaceaeHi Ha ™ i SAIMTCD | b gy | KOOI enm Obmem Pacxosms1 Ha et | SO i | nompesnsem | Pacxomma | SOMMOCT | MOty b ment| OO Koogenr| wnent |pucupo| i [ L000®H Higrewe
Hanmenosanne 01.01.2021 1o | cembekoro [koadduu | paiionax Kp. CHT mddepen [ notpeGisiemoii A o CTOUMOCT P o €IMHHLBI | CTOMMOCTH v " P et | OIOAEeTHBIX
k09 . NpHOOPETEeHHE | NIEKTPOIH CTOMMOCTH oit npuobpereHne CTOMMOCTH macmrtab | yposus | BaHHOTO |K09dPuIl
nanuev | nacenenns | nentk | Cesepanu b middepen | mEanmE | neKTposHEpriH €/IMHUIIBI TEMIOYHEPT |  eMHHIIbI SKHTHIIHO- 5 5 ypoBHs |  Pacxoaos
Pocerata icen | sapad " |ces.nazbasKa; ' 6 oJIeKTpOsHepriK | epruuno | | 91eKTpOdH TennodHepru | TenodHeprun | remooneprim a ypbanus | HaGopa | ment
2 apaGoTH | npupaBHeHH uHanun - | 3apaboTHO u NEKTPO; uu 110 Temno KOMMYyHa HeH
° T 2 nocesnenn eprun u aunn  |notpe6ut| yposws
(bIC.HeIL) oif Iiate | BIXK HUM 3apaGoTHO | ¥ IIATEl o SHEPIHH HOCENCHUIO | SHEprHH JBHBIX emexix | en
MECTHOCTAX ¥ TTaThr yeayr
TOBapoB
nyenyr
AHzerckuit 0,136 0,136 1,800} 0,800] 2,600 2,629] 0,9889] 6455 483 717,00 74,94] 1,2083 160 4709 877,00 29436,73 3,1200 2,164| 35184| 07178 1,000} 3,9552] 2,187
BemkoBHCOUHBIIT 0,712] 0,712 1,800} 0,800] 2,600 2,629] 0,9889] 9037 656 228,00 72,62 1,1709 26,7 262 558,00 9 833,63 1,0423] 1107| 11575 07178 1,000} 1,7509] 1,295
Kanunckuii 1,306 1,306 1,800 0,800] 2,600 2,629 0,9889] 41340 3097 895,00 74,94] 1,2083 0,00 0,0000 0,604/ 09039 0,7178, 1,000} 1,5141] 1,195
Kapckuit 0,544 0,544 2,000 0,800] 2,800} 2,629 1,0650| 13500 1008 730,00 74,72] 1,2048 0,00 0,0000 0,602| 11,3296 0,7178, 1,000} 1,9116| 1,399
Kounryesckuii 0,413] 0,413 2,000 1,000 3,000 2,629] 1,1410| 8750 654 519,00 74,80] 1,2061 0,00 0,0000 0603 15610 0,7178 1,000} 2,1277| 1,530
KoTkuHCKuHit 0,311] 0,311 1,800} 0,800] 2,600 2,629] 0,9889] 7525 563 900,00 74,94 1,2083 40,43 1190 128,00 29 436,75 3,1200] 2,164| 18762| 07178 1,000} 2,4219] 1574
MarosemenbCKuii 0,721] 0,721 1,800} 0,800] 2,600 2,629] 0,9889] 8000 449 622,00 56,20] 0,9062] 0,00 0,0000 0453 1,505 0,7178, 1,000} 1,7444 1,286
Omckuit 0,771] 0,771 1,800} 0,800 2,600 2,629] 0,9889] 24900 2516 408,00 101,06 1,6295 0,00 0,0000 0815 1,1148| 0,7178, 1,000} 1,7110] 1,276
Temckuii 0,766 0,766 1,800} 0,800 2,600 2,629] 0,9889] 11650 872 456,00 74,89] 1,2075 30,89 909 299,00 29 436,68 3,1200 2,164 11182 0,7178, 1,000} 1,7142] 1,291
Tpumopcxko-Kyiickuii 1,492 1,492 1,800} 0,800] 2,600 2,629 0,9889] 15000 122 808,00 8,19] 0,1320] 0,00 0,0000 0,066| 0,8660 0,7178, 1,000} 1,4788| 1,176
Tlycrosepckuii 0,507, 0,507 1,800} 0,800] 2,600 2,629] 0,9889] 10970 822 015,00 74,93] 1,2082 0,00 0,0000 0,604 11,3829 0,7178, 1,000} 1,9613] 1374
TebBHCOYHbIIT 0,584/ 0,584 1,800} 0,800] 2,600 2,629] 0,9889] 6560 61726,00 9,411 0,1517| 323,95 3471 688,00} 10716,74 1,1359 0644 12796 0,7178 1,000} 1,8649 1,336
‘TuMaHCKH 0,689 0,689 1,800} 0,800] 2,600 2,629 0,9889] 18400 1378841,00 74,94] 1,2083 249 732979,00 29 436,91 3,1200] 2164 11761 0,7178, 1,000} 1,7682] 1312
Xopeii-Bepckuit 0,663 0,663 1,800} 0,800] 2,600 2,629] 0,9889] 12730 953 948,00 74,94] 1,2083 417 1227 514,00} 29 436,79 3,1200 2,164 1,1987| 0,7178, 1,000} 1,7893] 1321
Xocena-Xapckuii 0,444/ 0,444, 1,800} 0,800] 2,600 2,629 0,9889] 10400 779 345,00 74,94] 1,2083 55 1619 020,00} 29436,73 3,1200 2,164 1,4939 0,7178, 1,000} 2,0650| 1,431
IonHCcKmit 0,311] 0,311 2,000 0,800] 2,800} 2,629 1,0650| 14500 1086 587,00 74,94] 1,2083 0,00 0,0000 0,604 18762 0,7178 1,000} 2,4219 1,603
TOmapckuii 0,565 0,565 2,000 0,800] 2,800} 2,629 1,0650| 16 100 1206 486,00 74,94] 1,2083 234] 688 824,00 29 436,92 3,1200 2,164 1,3025 0,7178, 1,000} 1,8863] 1,404
Tlocenox Amaepma 0,506 0,506 2,000 0,800] 2,800} 2,629] 1,0650| 10065 713 559,00 70,90} 1,1431 587,66 4196 080,00 7 140,32 0,7568 0,950 11,3844 0,7178, 1,000} 1,9627| 1,423
Tocenox Mckateneii 7,412 - 1,800} 0,800] 2,600 2,629] 0,9889] 40483 331442,00 8,19 0,1320] 9748 2592 311,00} 2659,33] 0,2819] 0,207| 0,6535  1,4356 1,000} 1,9506) 1,366
Hroro 18,853 11,441 286 365 17 760 232,00 62,02 41,53 2289,43 21600 278,00 9434,78 7520,88 0,536




PacueT noraumii Ha BbIpABHHBaHUE 0107KETHOI 00ecneue HHOCTH CeJILCKHX M0ceIe HHii MyHHIMNIAJILHOTO paiiona "3ano/sipublii paifon" na 2022 rox

ThIC. pyOueit
MO MO MO MO " MO N MO "Ma MvO MO "Owcxuii MO T MO N o MO Aot MO N MO MO "Xopeii-| MO "Xocena-| MO MO MO MO "Pabounit
HaumeHoBaHnue nokasareneit "Anzerckuii | "BemukoBncoun | "Kannuckuii "Kap ckuit unr\{esu( "KOTKHHCKH dmwumm MLK?" "IMemmckmit p"?"p‘i‘,{u- yu—ojep(, eanfl O T unasicknit Bepckuit Xapackmii | "onsckuii |"FOmapckmit| "Tocenox TIOCENIOK UTOro
” " " " icy o " CKHUH CEIbCOBET " KyMCKMM KHn HbIH " " " " " - ™~
cenbcoser” | biif cenbcoBer cerbeoBer cerbeoBer . |it cenbconer’ " cerbeoBer " N o | cembcoer” [ cenbcoser” | cembcoser" | cembcoser" | cembcoer” | Ammepma Hckareneit
CENbCOBET CenbCOBET CENnbCOBET CEIIbCOBET CENnbCOBET
Hasor Ha 10X0/1b1 (hH3HYECKUX JIHIL 39893 20841 17132 11064 4747 12828 911,9 14730 19633 22984 1346,8 9704 12969 23026,0 1065,7 7424 12678 1629.9 534441 102 087,1
3eMebHblii HaIor 82,0 920,0 630,0 319,3 17,7 326,7 1983 4137 776,3 897,0 756,0 719,7 180,7 5737 1923 1430 531,0 21283 3969,7 138754
Hastor na nMymecTso pusmueckux
JIHIL 57 153 49,0 13 13 7.7 2,7 103 350 176,3 147 56,3 120 2833 97 23 33 - 23440 3030,2
HTOI'0 10XOJ10B 4077,0 30194 23922 14270 593,7 16172 11129 1897,0 27746 33717 21175 17464 1489,6 23883,0 1267,7 887,7 18021 37582 597578 1189927
Jloxonubrii nocesieHust 4077,0 30194 23922 14270 593,7 16172 11129 1897,0 27746 33717 21175 17464 1489,6 23883,0 1267,7 8877 18021 37582 59 757,8 118992,7
UHCIIEHHOCTh HACCIICHHS 10 JTaHHBIM
Poccrata , Thic.uesn 136 712 1306 544 413 311 721 771 766 1492 507 584 689 663 444 311 565 506 7412 18853
VIH/IeKC JIOXOHOTO MO TeHIHAIA 4,750 0,672 0,290 0,416 0,228 0,824 0,245 0,390 0,574 0,358 0,662 0,474 0,343 5,707 0,452 0,452 0,505 1,177 1,277 1,000
JloxXoHpI# HOTEHIMA TOCeIeHHs (Ha
1 JKuTess) 29,978 4,241 1,832 2,623 1438 5,200 1544 2,460 3,622 2,260 4177 2,990 2,162 36,023 2,855 2,854 3,190 7427 8,062 6,312
VIH/IeKC JIOX0HOTO MO TeHIHAIA 4,750 0,672 0,290 0,416 0,228 0,824 0,245 0,390 0,574 0,358 0,662 0,474 0,343 5,707 0,452 0,452 0,505 1,177 1,277
Mnjieke 610/DKETHBIX PACX0JIOB 2,194 1,299 1,198 1,402 1533 1,580 1,288 1,280 1,297 1,176 1,377 1,338 1319 1327 1,438 1,606 1411 1427 1,367
'Y poBeHb Gro1:KeTHOI
TH (MHIeKC 0

J1a / MHEKC ) 2,165 0,517 0,242 0,296 0,149 0,521 0,190 0,305 0,442 0,304 0,481 0,354 0,260 4,300 0,315 0,282 0,358 0,825 0,935
OGbeM cpecTB, HeOOXOAHMbIii 1151
10BeIeHHsI OI0/15K e THOI
obecneyeHHOCTH MOCeIeHHS 10
YPOBHSI, YCTAHOBJIEHHOT 0 B KaueCTBe
KPUTepHsi BbIPABHHBAHHs
010K eTHO 00eCIeYeHHOCTH - 21940 2818,0 74834 3386,1 34028 14848 47480 43314 3496,8 77027 22887 31843 42456 |-183290 27608 22649 32293 798,2 41797 412825
JloTauus Ha BbIPABHHBAHHE
010/1KeTHO 00eCIIeJEHHOCTH M3
Po oI = 28180 74834 3386,1 34028 14848 47480 43314 34968 7702,7 2288,7 31843 42456 = 27608 22649 32293 7982 4179,7 618055




PacueT noTauuii Ha BbIpABHUBaHHE OKO/IZKeTHOH 00ecneYeHHOCTH ceJIbCKHX Noce/ie HUii MyHHIIMIIAJILHOTO paiioHa " 3anoasipHblii paiion" Ha 2023 roa

ThIC. pyOIeii
MO MO MO MO - MO MO | Mo N— MO . MO . MO . MO MO  [MO "Xopeii- ,,XMO MO MO MO  |MO "PaGounii
HaumeHoBaHHE TIOKa3aTeNei "Anperckuii | "Benmukosucoun | "Kanunckuii "Kap cxwui OHF{ISBCK "KoTkuHcKkn ELHOB?MEHL MO M emexit pm\:lopc:( o yCT(iBepCK em,n:/l R 5 Sy— Bep ckuit Oceﬂal "Iounckwuii |"FOmapckuii| "ITocenox TIOCENOK UTOTr'O
M uit . CKHil cenbcoBer" Ky iickuii it HBII Xap ackuii .
cenbeoser" | piif cenbcoser" | cenbcoser” | cenbcoser” W | cenbcoser” " cesnbcoser” " N o | cenbcoser” [ cenbcoser” o | cenbcoser” | cenbcoser” | Ammepma” Wckareneit
celtbcoBeT' cenbcoBeT cenbcoBeT cenbcoser” | cebcoper’ cenbcoBeT
Hayor Ha 10X0161 )31 ECKHX JHIL 42654 22283 18318 11830 507,5 13716 975,0 15749 20992 24574 14400 10376 1386,6 246194 11394 7938 13555 17427 571424 1091515
3eMelbHbIH Hajlor 82,0 920,0 630,0 3193 a7 326,7 1983 437 776,3 897,0 756,0 719,7 180,7 5737 1923 1430 5310 21283 3969,7 138754
Hayior Ha umyecTBo pusnyeckux
T 57 153 49,0 13 13 7.7 27 103 350 176,3 14,7 56,3 120 2833 9.7 23 33 - 23440 3030,2
HTOI'0 1I0XO10B 43531 3163,6 25108 1503,6 626,5 1706,0 1176,0 19989 29105 35307 22107 18136 15793 254764 13414 939,1 18898 38710 63 456,1 126 057,1
| ZloXo/Hblii noTeHUHAI TocesIeHNnst 43531 3163,6 25108 1503,6 626,5 1706,0 1176,0 19989 29105 35307 22107 18136 15793 254764 13414 939,1 18898 38710 63 456,1 126 057,1
UHCIIEHHOCTh HACEIICHUS 110 JTAHHEIM
[IEPEeIHCH HACEIICHNUS, ThIC. 4l 136 712 1306 544 413 311 721 771 766 1492 507 584 689 663 444 311 565 506 7412 18853
MHjieke I0X0JHOTO MOTCHIMANA 4,787 0,665 0,288 0,413 0,227 0,820 0,244 0,388 0,568 0,354 0,652 0,464 0,343 5,747 0,452 0,452 0,500 1,144 1,280 1,000
JIoX0 iHBIH TIOTEHIMA TTOCeleH s (Ha
1 sxuTess) 32,008 4,443 1,923 2,764 1517 5,486 1,631 2,593 3,800 2,366 4,360 3,105 2,292 38,426 3,021 3,020 3,345 7,650 8,561 6,686
WHJeKe JIOX0JHOTO MO TEHIIHAa 4,787 0,665 0,288 0,413 0,227 0,820 0,244 0,388 0,568 0,354 0,652 0,464 0,343 5,747 0,452 0,452 0,500 1,144 1,280
Mujieke 010 DKeTHBIX PACX0JI0B 2,187 1,295 1,195 1,399 1,530 1574 1,286 1,276 1291 1176 1374 1,336 1312 1321 1431 1,603 1,404 1,423 1,366
'YpoBenb G101k e THOM
0becre e HHOCTH (MHAEKC 10X0THOT0
TOTEeHIMAIA / HHIEKC PACX0/10B) 2,189 0,513 0,241 0,295 0,148 0,521 0,190 0,304 0,440 0,301 0475 0,348 0,261 4,351 0,316 0,282 0,356 0,804 0,938
O0BeM cpeJcTB, HEOOXOTUMBbIii 17151
J10Be/1eHHs1 G10/I/K e THOM
ofecrne4eHHOCTH TI0ce IeHusl 10
YPOBHSI, YCTAHOBJIEHHOI'0 B KaYecTBe
KpHTEpHs BLIPABHUBAHHUS
01017k € THOIH 0DecIIeYeHHOCTH - 23642 30008 79256 3585,0 35994 1566.,8 50223 45791 37003 81972 24471 3402,7 4466,7 |-19621,2 2907,1 23946 3416,0 943,2 42288 433973
JloTanusi HA BLIPABHHBAHHE
0101k e THOIH 0DecTie eHHOCTH U3
PO O = 3000,8 7925,6 35850 35994 1566,8 5022,3 4579,1 3700,3 8197,2 24471 34027 4 466,7 = 2907,1 2394,6 3416,0 943,2 42288 65382,7




PacyeT goTaumii Ha BbIpABHHBaHUe OIOZKETHOI 00€ecneYe HHOCTH CeJILCKHX Moce e HUii MyHHIMNAILHOro paiiona "3amoasipublii paiion' Ha 2024 rog

ThIC. pyObueit

MO

MO

MO

MO

MO MO MO MO K M_O MO "™ MO "0 . MO I "ye ot MO MO "Xopeii- MO "Xocea MO MO MO O "Pabouuit
HaumenoBanue nokasatesnei "Aunerckuii | "Benukosucoun | "KauuHckuit "Kap ckuii o:u):excx "KOTKHHCKH auoze‘:meuh MCK:M "Temickuit pm:aopci( 0 y(,'n)f{ep(, e”thlcoq "Tumanckuii|  Bepckuii Xapackuit | "Iounckuii |"FOmapckuii| "ITocenox MOCENIOK UTOIro
. i . CKHH cebcoBer’ Ky iickuii KHit HbIi " M
cenbcoser” | blif cenbcoBer” cenbcoer” cenbcoer” . | cenbcoser"” " cenbcoBer” " " . | cenbcoser” | cenbcoser" | cenbcoser” | cenbcoser” | cenbcoser” | Ammepma” Hckareneit
CeNbCOBET CeNbCOBET CeNbCOBET CENbCOBET CeNbCOBET

Hajior Ha J0X0/1b1 hH3HY €CKUX JIMIL 45618 23832 1959,1 12652 542.8 1466,9 10428 16844 22451 26282 1540,1 1109,7 14830 263304 12186 849,0 14497 18638 611138 116 737,6
3eMellbHbli Halor 82,0 920,0 630,0 3193 17,7 326,7 1983 4137 776,3 897,0 756,0 719,7 1807 5737 1923 1430 531,0 21283 3969,7 138754
Haror Ha HMyIIECTBO (PU3HIECKUX
I 57 153 49,0 13 13 77 27 103 35,0 176,3 147 56,3 12,0 2833 9,7 23 33 - 23440 3030,2
HTOI'0 10X010B 4649,5 33185 26381 15858 661,8 18013 12438 21084 30564 37015 23108 18857 16757 271874 14206 9943 1984,0 39921 674275 1336432
J1; 1H NOTEHIHMA TI0Ce/IeHUST 46495 33185 26381 15858 661,8 18013 12438 21084 30564 37015 23108 18857 16757 271874 14206 9943 1984,0 39921 674275 1336432
YHCICHHOCTb HACETICHHS 110 JaHHBIM
[IEPEIICH HACEIICHNUS, ThIC.4ell 136 712 1306 544 413 311 721 771 766 1492 507 584 689 663 444 311 565 506 7412 18 853
MHeKe J0X0IHOTO NOTeHIHaa 4,823 0,657 0,285 0,411 0,226 0,817 0,243 0,386 0,563 0,350 0,643 0,456 0,343 5,785 0,451 0,451 0,495 1,113 1,283 1,000
Jloxomblii HoTeHman nocesienus (Ha
1 sxmTess) 34,188 4,661 2,020 2,915 1,602 5,792 1,725 2,735 3,990 2,481 4,558 3,229 2,432 41,007 3,200 3,197 3,512 7,890 9,097 7,089
MHjieKe JI0X0/IHOTO NOTeHIHa 4,823 0,657 0,285 0411 0,226 0,817 0,243 0,386 0,563 0,350 0,643 0,456 0,343 5,785 0,451 0,451 0,495 1,113 1,283
MHzeke 010DKETHBIX PACX0JI0B 2,187 1,295 1,195 1,399 1,530 1574 1,286 1,276 1,291 1,176 1,374 1,336 1312 1,321 1431 1,603 1,404 1,423 1,366
‘YpoBeHb 6101k e THOI
obecneyeHHOCTH (MHIEKC 10X0THOr0

13 / MH1eKe ) 2,205 0,508 0,238 0,294 0,148 0,519 0,189 0,302 0,436 0,298 0,468 0,341 0,261 4,380 0,315 0,281 0,353 0,782 0,940
Oo6Bem cpecTB, HEOOXOUMbII 1151
J0Be/1eHHs Or0/IK e THOI
obecneyeHHOCTH NoceIeHHsl 10
YPOBHS1, yCTAHOBJICHHOT 0 B KauecTBe
KpHTepHsi BHIPABHHBAHHUS
010/13K e THOI 0DecTIe e HHOCTH - 25409 3216,8 8426,3 3809,1 38184 16684 53275 48655 39523 87322 26274 36445 47341 |-20979,8 3083,6 2540,0 36411 11118 4330,6 46 008,9
loTamusi HA BHIPABHUBAHHE
61017k eTHOH 0Decrie e HHOCTH 13
PO @I - 3216,8 8426,3 3809,1 38184 16684 53275 48655 39523 87322 26274 36445 47341 - 3083,6 2540,0 3641,1 11118 43306 69 529,6




PacueT pacnipejeie HHsl HHbIX Me:KOI0OKe THBIX TPaHC()ePTOB HA MOIEPKKY Mep 1o obec coa. TH 0I0iKeTOB moceeHuii Ha 2022 rox

Angerciuii | Benukosucouniii | Kanuncxuii ; Koaryesckuii | Komamcxuii | Manosemessck ; i Iy Tyc it T ii| T ii | Xopeii-Bepewuii|  Xocema- | Womnckuii | MOuapexuii | Beerono
Nen/n Hanvenosare ! Kapexuii ¢/c ° _ Owmckuit ofc | Tewexmii c/c | X0 b ; Amjepma | P, Hexareseii
cle cle cle ol cle iicle Kyitckuii c/c cle ol ol ol Xapuckiii ¢/c cle cle nocesenum
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 7 18 19 20 21 2
1 ”pg‘;"‘“ "“”“m“:"( # HEHANIOTOBLIX 0XD7108 (THIC. 71639 82035 5787,1 16767 800,8 53416 20583 28121 85436 73750 60251 34923 34847 231914 19413 15418 30161 70109 710179 | 1704841
DYG.). B ToM uncse:
11 |fruuseino ””d“”g‘”’”’”’ ’""“"W;‘;”p‘"’)’*’””“" 4657 3725 11841 691,8 3193 598,7 758,3 359,2 306,0 306,0 22218 75834
u
12 |/1@702 G3UMACMIL 6 COAU C npuMenenien 1850 175,0 1200,0 150,0 100,0 950,0 300,0 250,0 900,0 1200,0 4250 1250 4250 400,0 1250 3450 200,0 7700,0 15155,0
npousennoti cucmexvi nao200610vceni
00x0061 om coauu ¢ apendy unyuecma,
13 |cocmasnmowezo rasny cenverux nocerenuii 58,2 166,6 3168 1108 6524
(0001110507510120)
JloTatis Ha BRIPAaBHHBaHHE 010 UKETHOI
2 MeCTHEIX G 3a cuer 5235 30049 50220 21919 17899 11991 30498 31126 31267 60405 20104 22826 26603 24970 17047 12287 21562 21459 286565 744032

CPEJICTB OKPYIKHOTO GroipkeTa (Thic.py6.)

g SR R A GO - 28180 74834 33861 34028 14848 47480 43314 34968 7702,7 22887 31843 42456 - 27608 22649 32203 798,2 41797 618055
oGecreuentocTi GiomkeToB nocenenii (Thic.py6.)

Hroro pacueTbie 10x01b! (Thic.py6.) (Ge3 yuera

75024 133857 170925 7104,7 58935 70755 9183,6 10006,1 130248 19059,8 92631 81247 9207,3 249292 59758 50354 77506 75332 96 154,1 283302,0
10x0/10B 110 cTpokam 1.1, 1.2, 1.3)

5 __[Pacyernbie pacxoibl (Tbic. py6.)

[10TPEOHOCT OCE/ICHIA B CPE/ICTBAX Ha

5.1 [3apaGoTHyio miaTy ¢ HaUHCICHHAMH PabOTHHKAM 6850,5 18046,9 146436 114977 11509,2 77464 12240,2 13089,8 142132 169515 145828 124110 10384,1 9559,9 95878 96442 11156,6 119346 397874 2558374
oprasios mectHoro
52 |NOTPeOHOCT, nIOCECHI B CpeACTRAX HA IpOIHE 3259,0 62814 54020 27994 18264 33514 24468 18698 53023 74407 36316 34913 3460,1 44812 46578 35172 37186 63155 820017 | 155344,

3a1paThl

nocerenuii 6 ¢ na npouue

sampamo, paccuumannsie na ocnose nianossix
[pacxodoe na mexywuii 200, ¢ komopox

521 |ocywecmanemen cocmasenue npoexma 3259,0 62814 5402,0 27994 18264 33514 24468 18698 53023 74407 36316 34913 27730 44812 465738 35172 37186 | 63155 820917 | 154657,
Gio0acema, Ges yuema pacxo0os sa cuem yeesbix
cpedcma u ocmamkog cpedcme a 01.01.2021 (no
dansin Giodrcemos noceenuii na 01.07.2021)

cyia ocmamxa na 01.01.2021 ¢ npederax ey
cnuawcenua pacuemmsix dox0d06 ¢ yuemon MT na
5.2.2 |c6anancuposannocm, no ne Goaee cyswi - - - - - - - 687,1 . - . 687,1
o enun npowux sampam (no dannen
G100ocemos noceaenuii na 01.07.2021)

nocenenus na 01.01.2021 no dannvin Poccmama 136,0 712,0 1306,0 544,0 413,0 311,0 7210 7710 766,0 14920 507,0 584,0 689,0 663,0 4440 311,0 565,0 506,0 - 114410
(uer)

600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 =

N0TPEGHOCTS CELCKHX MI0CEIEHHIT B CPEACTBAX Ha
TIOKPBITHE OTIOTHHTEIIbHBIX HENPE/BHICHHBIX
pacxo/ioB Gro/pKeTa, paccuuTaHHas Hexow 13 600,0

53 |py6. na | uenosexa (4HCHEHROCT, HACETCHIA 816 w2712 7836 3264 278 1866 4326 4626 4596 8952 3042 3504 4134 3978 2664 1866 3390 3036 - 6864,6
CEbCKOTO NIOCENCH s PHHUMACTCS PABHOM
HCICHHOCTH HOCTOAHHOTO HACETCHIA TIO TAHEIM
Poccrata na 1 ausaps 2021 rona)
Viroro pacueribie pacxoist 101911 247555 | 208292 | 146235 135834 112844 151196 | 154222 | 199751 252874 185186 162527 | 142576 144389 145120 | 133480 | 152142 | 185537 | 1218791 | 4180462
g |YPoreis OKPLTI pACICTIX pacA0A0D 07 05 08 05 04 06 06 07 o7 08 05 05 07 17 04 04 05 04 08
pacueTHEIME oX01aMH (cTp.4/cTp.5* 100)
7 |MloTpeOuoCTs B cpeaeTaX U AORCACHIL YpORIL 26887 113698 37367 75188 76899 42089 59360 54161 69503 62276 92555 81280 50503 |- 104903 85362 83126 74636 | 110205 257250 | 1347442
TOKPBITHS PACX0JIOB JIOX0IaMH (¢1p.5 - c1p.4)
g | B D N H A 26887 113698 3736,7 75188 76899 42089 5936,0 54161 69503 62276 92555 8128,0 50503 8 8536,2 83126 74636 | 110205 257250 | 1452345
9 |Pasvep nedumira (5%) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2688,7 113698 37367 75188 76899 42089 59360 54161 69503 62276 92555 81280 50503 - 85362 83126 74636 | 110205 257250
10_[O6wem MT na coanancuposanmocts, 26887 11369.8 3736, 75188 76899 42089 509360 | 5416.1 69503 62276 92555 81280 50503 - 8536,2 83126 | 74636 | 110205 257250 | 1452345
ap, [RBTG50 2688,7 14187,8| 112201 109049 110927 5693,7 10 684,0 97475 104471 13930,3 115442 113123 92959 { 112970 105775 106929| 118187 29904,7| 207 040,0

paiionnoro GiokeTa na 2022 rog

Hepacnpeneaenmbii peseps MT na

12 15000,0
|cOaNaHCHPOBAHHOCTE.
13 Beero noraumsi, MT na c6anancupoBannocth u3 222 040,0

iioHHOr 0 GloKeTa
Hroro norauuu u3 610/KeTa CydheKTa H PailOHHOr 0
14 MT na T Ha 2022 rox 3212;2 171927 16242,1 13096,8 12882,6 68928 137338 12.860,1 13573,8 19970,8 135546 135949 11956,2 2497,0 13001,7 11806,2 12849,1 139646 58561,2 2814432
crp. 2 + crp. 11)

Bcero 10X0/1b1 MOCEIEHHiT ¢ YeTOM HATOTOBBIX H

o 10376,1 25396,2 220292 147735 136834 122344 157921 15672,2 221174 273458 19579,7 170872 154409 256884 14943,0 13 348,0 15 865,2 209755 129579,1 451927,3
HEHATIOTOBBIX NOCTYILIeHHii




Pacuer WHLIX Me6 na mepo ii 1a 2023 ron
e Hanvienoparme Awerciit | BemikomnCoutt |y e e | Kaperanit cfe | KOMYeRcwult | Komamewii \Mazosemener| o i/ | Homerari cfe | PO Tussancait /e | oPeicBepemi | Xocems o | lOmapermiicle | Awaepwa | P Mekarencii | 2SO ™
wn ol it o/ o cle A Kyliciuii c/c cle ole cle Xapackait o/c nocerenm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1T 2 13 14 5 16 7 18 19 20 2 2
1 :;g :":i::"‘:;i’j:‘x H HEHATOrOBLIX 00108 (Tic. 73310 82082 58519 16642 8203 53829 21517 20159 91236 76009 60909 36819 36491 238850 20268 15005 31062 72626 728765 175220,1
aKyuss no ”"""::'”"""“ mosapav (npooykiju), 5373 4298 13661 798,2 3684 690,8 8749 4144 3530 3531 25635 87495
[ ““‘"f‘i}‘":‘j;‘;‘““ o rpuenenen 2100 175,0 12000 1500 100,0 950,0 3050 250,0 900,0 12250 4300 125,0 4250 4050 130,0 350,0 2500 78755 154555
00x0061 0m cOawt 6 apendy unyyecnea,
cocmasnowezo xasny cenvciux nocerenuii 58,2 1666 3258 1108 6614
(0001110507510120)
Jlotauns na spipasnusanme 610 pkeTHOl
2 |oGecnesenmocmn mecTbx GomeTon 3a cseT cpencT 5235 29852 50069 21723 16985 11904 30290 30854 31207 60231 20124 23635 26015 25276 17012 10732 23148 21205 285710 741297
oxpysHOT0 GlomKeTa (THC.PY6.)
g [ e R (o P, o 30008 79256 35850 35994 1566,8 50223 45791 37003 819072 24471 34027 44667 o 29071 23946 34160 0432 42288 65382,7
4 [Hroro pacuernute noxo1bi (rhic.py6.) 76445 134819 175844 72715 60182 | 7190, 9468, 103304 136203 | 196314 94262 85215 94174 255932 61521 50583 81339 75128 978008 289.866,1
5 |Pacuernie pacxonm! (Thic. pyd.)
[10TpE6HOCTS MOCEIICHIA B CpEACTBaX Ha 3apaBOTHY IO
5.1 |rraty ¢ HaumCreHIAMH paGOTHUKAM OpTAHOB MECTHOTO 68505 180469 146436 114977 115002 77464 122402 130898 142132) 169515 145828 124110 10384, 95599 95878 96442 111564 119346 397874 2558374
camoynpasners nocencis
52 ;‘:;}’:1:’“"’ [IOCCICIHII R CpEAeTRAX A HIporine 32500 62814 54020 27994 18264 33514 24468 18698 53023 74407 36316 34913 3460,1 44812 46578 35172 37186 63155 820017 | 1553442
6 i 6 cmeax na npouue
sampanm, paccuumannie na ocnose naanossix
|pacxodos na mexyuguii 200, & komopost
5.2.1 [ocyuecmnemes cocmasnenue npoexma Grooxcema, | 32590 62814 5402,0 27994 18264 | 33514 24468 18698 53023 74407 36316 34913 27730 44812 46578 35172 37186 63155 820917 154 6571
Ges yuema pacxodos 3a cuem yenesvix cpedcms u
ocmamos cpedcms na 01.01.2021 (no danmin
O1002cemos noceaenuii na 01.07.2021)
cysna ocmamsa na 01.01.2021 6 npedenax cyset
cruicenus pacuemnbix 00x0006 ¢ yuemon MT na
5.2.2 |c6arancuposannocms, no ne Gonee cysuen crucenun - - - - - - - - - - - - 687,1 - - - - - - 687,1
nposx sampam (no danin Giodocemos nocerenii
wa 01.07.2021)
" 1360 712,0 13060 544,0 4130 311,0 721,0 7710 766,0 14920 507,0 584,0 689,0 663,0 4440 3110 5650 506,0 - 114410
nocenenus na 01.01.2021 no oanneim Pocemama (uen.)
600,0 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 B
" Th CeIBCKI it B Ha
HOKPHITHE JIOTIOTHHTE T HEIX HEMP S BHCHHEIX PACXOOB
G1omxeta, paccunannas nexom 13 600,0 py6. wa |
53 |uenosexa (ancrentocTs HaceneHIA CEMBCKOTO 816 272 7836 3264 418 1866 4326 4626 4596 8952 3042 3504 2134 3978 2664 1866 3390 3036 - 68646
pasioii
nocTosmHoro KaceeHA 1o AaHMEIM Poceaa Ha |
snmaps 2021 roza)
Froro pacueTnbie pacxons1 101911 247555 | 208292 146235 135834 | 112844 151196 154222 199751 252874 185186 16 252,7 142576 144389 14512,0 13348,0 152142 185537 1218791 4180462
g |YPoBeHs MOKPLITIA PACUETHLIX PACXOAOR PaCHETHBM K 08 05 08 05 04 06 06 07 07 08 05 05 07 18 04 04 05 04 08
10x0 1amn (c1p 4/c1p.5%100)
7 [HorpeSuocts b epeictsaxuun oncaciin yposi 25466 112736 32448 73520 75652 40943 56514 50018 63458 56560 90924 77312 48402 |- 111543 83599 82897 70803 110409 240783 1281801
OKPLITHA PACX0IOB M0X0MAMH (CTp.S - cTp.4)
@ | D GO e U TG 25466 112736 32448 73520 7565,2 40943 5651,4 50918 63458 5656,0 90924 77312 48402 B 8359,9 8289,7 70803 110409 240783 1393344
101K €TOB Noce1enuii
9 |Pasmep nedmmira (5% ) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
25466 112736 32448 73520 75652 40943 56514 50018 63458 56560 90924 77312 48402 - 83599 8280,7 70803 110409 240783 1393344
10 |O6nem MT na coanancuposanmocts 25466 112736 32448 73520 75652 | 40943 56514 50018 63458 56560 90924 77312 484022 - 83509 82897 70803 110409 240783 1393344
PP |- DG L P T D 25466 142744 111704 109370 111646 5661,1 106737 96709 10046,1 138532 115395 111339 9306,9 - 112670 106843 104963 119841 283071 2047171
paiiornoro diozkera Ha 2023 rox
1p |Hepacnpeneaemii pescpn MT na 150000
coanancuposanmocs,
13 |Beero orauwnm, MT na chamancnponarmocts, w3 —
paiionHoro G1o/ukeTa
TATOr0 10N W3 GI0/AETa CYOheKTa H paiioNHoro
14 |Soaera, MT na coarancuposantiocts na 2023 ron 30701 172596 161773 131003 128631 | 68515 137027 127563 131758 198763 135519 134974 119084 25276 12 968,2 117575 128111 141046 56 878,1 2788468
c1p.2 +crp. 1)
15 [BeeroAoxoaL nocexenuii ¢ yerom narorosLix 104011 254678 220292 147735| 136834 | 122344 158544 156722 222994 274772 196428 171793 155575 264126 149950 133480 159173 213672 1297546 454 066,9
enastoroBLIX nocTynIeHuii




Pacuer JTeHHS HHBIX HBIX T na Mep o coa 1 610K eTOB i na 2024 rox
Ne Amnzerckuii [Bemikosucou| Kanuuckuii . Kouryesckuii | Kotkunckuii | Manosemens . . Tpumopcko- | Ilycrosepckuii | TemsBucoun | Tumanckuii | Xopeii-Bepckuit Xocena- Iounnckuit | FOmapckuii P Beero no
Haumenosanue © Kapexuii c/c ! * Owmcrmii /e | Meusckmii o/c | P ? - @ Anmzepma .
wn cle HBIIf ¢/c cle cle cle CKHii ¢/c Kyiicknii c/c cle Blii c/c cle clc Xapckuii c/c cle cle Wckateneit | noceneHusm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 13 14 15 16 17 18 19 20 2 2
1 Eypg ;“:i::“"’:c’:”‘" HEHAIOTOBLIX JOX0A0B (THiC. 74481 82726 58985 16712 8302 54109 22003 20473 92358 77251 58538 37531 37234 243445 20701 16115 31489 74038 752577 | 1788068
[P0 0 L A D G (P Ty 562,6 450,1 1430,7 8359 385,8 7234 916,3 434,0 369,7 369,7 26845 9162,7
npoussodusLLY Ha meppumopuu PD
nanoe, Guma ¢ comuc 2250 1750 1200,0 150,0 100,0 950,0 310,0 250,0 900,0 1250,0 4350 125,0 4250 4100 135,0 350,0 250,0 9057,0 16 697,0
cucmembl HC CHUA.
00X00b1 OM COQHU 8 APEHOY UMYUECmEd, 582 166,6 449 1108 3805
.
JloTanus Ha BEIpaBHHBaHHE 010DKETHOI
2 I MeCTHbIX 3a cuer cpescTs 49,9 26500 48806 21424 15826 11174 27191 2890,1 29295 55568 17851 23043 25121 25003 16711 10584 22079 18986 8285 | 711107
OKpYKHOTO GlojpKeTa (ThiC.py6.)
3 [Aomuwa Ha suipasmBaRe GomkeTHOR R o 32168 84263 38091 38184 16684 53275 48655 39523 87322 26274 36445 47341 . 30836 25400 36411 11118 43306 | 695296
™ Y.
4 |Hroro pacternbie 10x01b1 (Tb1c.py5.) 77200 | 134018 | 180054 74727 61312 72467 94868 104529 | 137287 | 197636 94006 87427 96283 26000,8 6320,1 52099 82782 74797 987368 | 2932069
5 |Pacuernbie pacxoani (Thic. pyd.)
HOTPEGHOCTS MOCETeHI B CpeCTRAX Ha 3apaGOTHYIO
5.1 |ty ¢ HaumCICHHAMH PAGOTHIKAM OPAHOB MECTHOTO 68505  180469|  146436|  114977| 115092 77464 122402 130898  142132) 169515 145828 124110 103841 95599 958738 96442  111566| 119346 39787,4| 2558374
CaMOoyIpaBIEHHUs [10CEICHUS
52 i‘::::i?"m MOCCICHIT B CPENCTRAXTA POt 32500 62814 54020 27994 18264 33514 24468 18698 53023 74407 36316 34913 34601 44812 46578 35172 37186 63155 820917 | 1553442
nompetnocme nocenenuil 8 cpeocmsax a npo4ue
Sampami, paceuumannvie na ocnose nIGHOGH
|pacxodos na mexywuii 200, 6 komopox
5.2.1 |ocywecmannemen cocmasaenue npoexma Grooxcema, 32590 62814 54020 27994 18264 33514 24468 18698 53023 74407 36316 34913 27730 44812 465738 35172 37186 63155 820917 | 154657,1
Ges yuema pacxodos 3a cuem yeneswix cpedems u
ocmamkos cpedems na 01.01.2021 (no danneint
G100acemos nocerenuii na 01.07.2021)
cyauma ocmamya na 01.01.2021 6 npedenax eyt
cHudICensn pacuemmslx 00x0006 ¢ yuemom MT na
5.2.2 |cOanancuposannocms, Ho He Gonee CYMMbI CHUIC CHUS - - - - - - - - - - - - 687,1 - - - - - - 687,1
npouux sampam (no danusiv G1odxcemos nocerenuii
wa 01.07.2021)
[T L B A 2 136,0 7120 | 13060 5440 4130 3110 7210 7710 7660 | 14920 507.0 584,0 689,0 6630 4440 311,0 565,0 506,0 - 114410
nocenenus na 01.01.2021 no oannsim Poccmama (ven.)
600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 6000 6000 6000 6000 6000 600,0 =
nomeﬁﬂocm CeJILCKHX [TOCENICHUH B cpeacTBax Ha
MIOKPBITHE JOTOTHHTEIBHBI
610 keTa, paccanTanHas nexomt u3 600,0 py6. Ha 1
5.3 |uestoBexa (4HCICHHOCTS HACENIEHIA CEMbCKOTO 816 4212 7836 3264 2478 186,6 4326 4626 4596 8952 3042 3504 4134 3978 2664 186,6 3390 3036 a 6864,6
TCS PaBHO# ™
TOCTOSHHOTIO HACEICHHS 10 JaHHBIM Poccrara na 1
sarBaps 2021 rosia)
iroro pacueTibie pacxoint 101911 | 247555 | 208292 | 146235 | 135834 | 112844 | 151196 154222 | 199751 | 25287.4 185186 | 162527 | 142576 144389 | 145120 | 133480 | 152142 | 185537 | 1218791 | 4180462
g |YPOReHs MOKPBITIE PACIICTHEIX PACKOA0R PACICTHEMI 08 05 09 05 05 06 06 07 07 08 05 05 07 18 04 04 05 04 08
1oxonamu (c1p.4/c1p.5* 100)
7 |Mlotpebuoets B cpectsax i AoseiCHIA Ypoia 24711 113537 28238 71508 74522 4087,7 56328 49693 62464 55238 91180 75100 46293 |- 115619 81919 81381 69360 110740 281423 | 1248393
MOKPBITHS PACX0JI0B JI0X01aMH (CTp.5 - ¢1p.4)
g P D T e T 24711 | 113537 28238 71508 74522 4037,7 56328 49693 62464 55238 91180 75100 46293 - 81919 8138,1 69360 | 110740 231423 | 1364012
GHO1ZKETOB MOCEICHHI
9 |Pasmep nedpmumra (5% ) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
24711 113537 28238 71508 74522 40377 56328 49693 62464 55238 91180 75100 46293 - 81919 81381 69360 | 110740 231423 | 1364012
10 [OGbem MT na coaancuposamiocts, 24711 | 113537 28238 71508 74522 4037,7 56328 49693 62464 55238 91180 7510,0 46293 - 81919 8138,1 69360 | 110740 231423 | 1364012
PP [ O G T B D 24711 145705 112501 109509| 112706 57061| 109603 98348| 101087| 142560 117454 111545 93634 | 112755| 106781| 10577,1| 121858 27472,9| 2059308
paiionnoro 6ro1keTa Ha 2024 rox
12 |Hepacnpeacaennuii peseps MT na 15000,0
| |cOanancuposannocts
13 Bcfro norauusi, MT Ha c6aIaHCHPOBAHHOCTD W3 2209308
paiionnoro Glonzera
Hroro 1oTauuu u3 610/KkeTa cyobeKTa u paiionHoro
14 MT na c6a 15 1a 2024 ron 29680 172205 161307| 131023 128532 68235 | 136794 127249 | 131282 | 198148 135305 | 134588 | 118755 25003 | 129466 | 117365 | 127850 | 140844 556784 | 2770415
(cTp. 2 +c1p. 11)
15 |BeeroAoXonLI noceneHu ¢ yreTon HatoronLx 104161 254931 220292 147735| 136834 | 122344 | 158797 156722 | 223640 | 275399 193843 | 172119 | 155989 268448 | 150167 | 133480 | 159339 | 214882 | 1309361 | 4558483
| HEHAJIOT OBBIX Il()c‘l'ylmellﬂﬁ




